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
Piscina-+ Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087) www. 
imoveisempre.com.br.

5 2 QUARTOS

PERES1 & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev; 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, ego, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
eiev, sj festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil; AV-00599.------j----------------------
CAIO ÍER N AN D ES ■ C.1191. 
F.4008sÒ001. Plantão sáb/dom/  
feriado! das 8 as 17 hs. www. 
caioferriandes.com.br. Bom apto, 
98m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, 1 \ígs gar. R$ 280 mil. A vista 
ou CEf^ C A V -19471.

Í  3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
0.1607*; F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 | te , sl, coz, copa, lavand, 
wc seni, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, s t festas, 80m2 R$ 25 mil. 
AV-01965.S----*----------------
ABREU IMÓVEIS -(Cód.199628) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste,*arm, sl 2 amb, ár.lazer, 
somb, ç 86,40m2. R$ 230 mil. 
abreu.tirbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -Cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, 3 \?£js, var, dep emp, ár lazer, 
ár lazef, 317m2, financ. R$ 600 
m il.. abreu.brbrokers.com.br

;  4 QUARTOS ou +

t e r t i| liano  r ê g o  -
Cr.109ÇJ. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dorn. Vista para o Mar, em 
const, -pi 3 amb, esc, 4 sts, wc 
soç, coz, depós, ár serv, dep 
emp, fiiness, sl jog, sl fest, pisac, 
churr, 'play, qdra, 4 gar, cob, 
somb, pagto facilit. R$ 1.055.703, 
95. TR15318.

ABREU IMÓVEIS - (cód.237596) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, á.serv, 4vg, dep emp, escrt, 
desp, á.lzer, mobília, 264m2, fi­
nancia^ R$ 1.260 milhão, abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREÔ IMÓVEIS - (cód.181034) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, dep emp, 4 vg, á.serv,escrt, 
á.lzer, 261 m2, financia R$ 1.050 
milhão.^abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.220548) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 4^/g , var, dep emp, escrt, 
á.lzer comp, 261 m2 priv R$ 1.100 
milhãoiabreu.brbrokers.com.br.
----- i------------ ---------
ABREU IMÓVEIS - (cód.204168) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5 
ste, 4 gar, dep emp, á.lzer comp, 
R$ 2 milhões e 500 mil. abreu, 
brbrok^rs.com.br.

S
. 4-

[ M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DÉSOE199! | CRECFRN1191/J
F on e -4008-0001

t

1.1 | Barro Vermelho

Barro Vermelho
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/90m2, 2/4 sd 1 st, s l , wc, coz, 2 
vgs, gar. R$ 150 mil. á vista ou 
CEF. A P V -19211.

GRANDE OPORTUNIDADE Apto 
novo 57m2, 2/4 (sdo 1 ste), sla, àr 
de serv, àr de lazer completa. R$ 
155 mil. 9650.4465

ABREU IMÓVEIS - (cód.228783) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4 sdo 1 
ste, var, 1vg, ar serv, ar lazer, fi- 
nac, 58m2. R$ 185 mill. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo apart, exc, entor­
no, and. méd alto, Ido sombr, 2 
sts, sdo 1 ste soc, 1 ste mast 
c/esc (arm), sl p/ 2 amb, (var inco- 
porad + rda tto+sanc), wc soc, 
desp, coz (arm+granit), ár serv, 
acab, cer, granit, blindex, espelh, 
elev, 2 vgs gar, seg 24 hrs, ár 
100m2. R$ 240 mil. APV.9030. 
(mr). www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apart, exc.entorno, per­
to de tudo and méd Ido sombr, 1 
ste + 2/4 soc, sl p/ 2 amb (rda tto), 
wc soc, coz, (arma + granit), ár 
serv, ent.serv, dep compl, acab, 
cer, granit, blindex, slão fest, elev 
2 vgs gar, ar.116m2. R$ 260 mil. 
APV.9020. (ma). www.
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www- 
caiofernandes.com.br. Ot apto, 
57m2, boa localiz, 2/4 sd 1 ste, sl 
p/1 amb, wc, coz, ár serv, 1 vgs 
agr, ár lazer. R$ 165 mil. APV - 
19014.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ot apto, 
147m2, 3/4 sd 3 sts, sl p/2 amb, 
wc coz, ár serv, 2 vgs gar, ár la­
zer. R$ 350 mil. á vista ou CEF. 
A PV -19165.
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
ABREU IMÓVEIS - (cód 202016) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste d  ar­
mar, 1 vaga, sl .festas, pise, tv a 
cabo, 32m2. R$ 120 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

2.1 Areia Preta

APARTAMENTO EM PETRÓPOLIS
Ed. Chateau Saint Emilion

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 
Pronto para construir, 390m 2, área de lazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R$ 75 .000 ,00  + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Mais informações: 8737-0077.

U M
www.imoveisempre.com.br 

CIDADE SATÉLITE
APV 470 (tl) - Grande Oportunid. - VENDE-SE Exc. Apart., NOVO, 

Bela Vist, And. Alt, Ldo Sombra, Sla p/2 ambients , Vrand, WC Scial, 1 
Suit + 1/4 Scial, Czin., Ar.Serv., Tdo Mobniliad, blindx, armars, Eltro- 
doméstes. Vig.24 hrs, 2 Elvadrs, 1 Vga Grag, Ar. Lzer Comple. Aceita 
Financiam.-R$180 Mil

Tel.: (084) 9 9 6 6 -0 8 3 4 /8 8 2 8 -4 6 1 4

Repasso apartamento, 9o andar, 3 quartos (02  suítes), 
02  vagas de garagem , vista para o Parque das Dunas, 

área de lazer completa (piscina, churrasqueiras, fitness). 
Entrega em março de 2011. Repasse + saldo devedor.

Mais informações: 8737-0077.

Labim/UFRN
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O CONDOM ÍN IO____
•  Piscina
•  Sala fitness
• Playgrotmd
• Salão de festas com apoio gourmet
• 3 elevadores (2 sociais, /  serviço)
• Segurança eletrônica
• Guarita com segurança 24h
• Cerca elétrica '

•  Instalações para TV por assinatura e internet
• Gás encünado
• Medidores individuais de água, energia e gás
• Gerador próprio de energia

O  APARTAMENTO
93,7lm 2 de área privativa 
3 quartos sendo l suite.
Sala para dois ambientes (estar e jantar)
Dependência completa (dormitório +  banheiro) 
Varanda com vista pro mar 
Lavabo
Banheiro social 
Hall social 
Cozinha 
Area de serviço 
02 vagas de garagem

Localizado na Av. Cordeiro de Farias.
Viver no residencial Therraza é morai perto de tudo 

o que a região de Petrópolis tem de melhor.

CONSTRUÇÃO INCORPORAÇÃO VENDAS EXCLUSIVAS

T E C N A R T INCORPORAÇÕES
C A S A  BRASIL

3 0 8 6 .4 8 8 6

@
Aliança
IM O S ftl ASIA

3234.3333

Registro de Incorporação: R-14-24.137,3o Ofício de Notas, Natal/RN (09/09/2008), As perspectivas, fotos e imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o direito de corrigir qualquer
falha gráfica. Planta com sugestão de decoração. Os móveis e decoração não fazem parte do contrato.
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Ponta Negra

2 QUARTOS

COND. VERANO PTA NEGRA -
Apto 22° andar, 2/4 sd 1 ste, 2 vg 
ggm,. R$ 150 mil + 80 de SD. 
8877-9749/9173-0487._________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 2/4 sd 
1 ste, 1 wcs, 2 sls(s), 2 gar(nns), 
ar.serv, arm, coz, arm qt, closet, 
coz, dep emp, desp, escrit, quita­
do, sl jant, sl vis, sombra, var, w c 
serv, churr, jard ext, lav, pise, 
playg, r. caiç, sl fest, sauna. R$ 
330 miLAV-02152._____________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 st(s), 1 wc(s), 1 sl(s), 1 
gar(ens), arm, coz, copa, coz, qui­
tado, sl vis, r.calçd. R$ 160 mil.AV- 
02134._______________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, arm no quarto, lav, 
dep emp, wc serv, ar.serv, churr, 
pise, 2 gar. sl festa, plaug, 93m2. 
RS 270 mil.AV-02100.__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm apto, 
exc loc, 2/4, sl, coz, wc, 1 vg. R$ 
190 mil à vista. APV. 19404.
ABREU IMÓVEIS - (cód 220826) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
1ste, 1gar, var, pise, quadra, 
churr, acad, 60m2, mobiliado, 
sombra. R$ 130mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 244695) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. cs, 2dts, 
1vg, 2wc, jardim, 327m2, financia. 
R$ 220mil - www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 202010) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 2 
qto, 1 ste, sl, tv a cabo, 1 vg, pise, 
60,51 m2. RS 240 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 234754) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4, sl, 
1vg, var, wc, coz, pise, play, 
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
TERTULIANO RÊGO 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc, boa localiz, 
esq, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 4/4 
(2 sts/2  semi - ste), wc soc, de­
mais dep, 3 gar, lado sombra. R$
600 mil.TR17266._________
ABREU IMÓVEIS - (cód 229435) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 
3qto, 1 ste, árm, ár serv, var, gar 
cob, closetg, 240/92m2con, finan­
cia R$ 290 mil - abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
215850) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cs, 3 sts, 7 gar. lav, dep emp, 
160m2 constr 408m2 escrit, var, 
pise, financia. R$ 500 mil. .abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód
233463) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cs, 3/4 1 ste, 3 vgs, dep emp, ár 
serv, esc, arm, 300/250m2 con, fi­
nanc. R$ 400 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (Cód
239499) Cr. 2639. F: 3203-3000. ‘ 
Csa, 3/4/2 sts, 3 sis, desp, var, 
qtal, 240/108m2 constr, financia. 
R$240 m il.. abreu.brbrokers.com. 
br___________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.235894) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4/1 ste, 3 vg. var, dep emp, 
ar.serv, qtal, 240/70m2 constr, fi­
nancia. RS 300 mil. abreu.
brbrokers.com.br______________
ABREU IMÓVEIS - (Cód
233463) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cs, 3/4 1 ste, 3 vgs, dep emp, ár 
serv, esc, arm, 300/250m2 con, fi­
nanc. R$ 400 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (Cód
233463) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cs, 3/4 1 ste, 3 vgs, dep emp, ár 
serv, esc, arm, 300/250m2 con, fi­
nanc. R$ 400 mil. . abreu.
brbrokers.com.br______________
ABREU IMÓVEIS .Cód.(245539) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Cs, 3 /4
2 stes, 2 vg, 3wc, jard. 160m2. Fi- 
nac. RS 320 mil., abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(228123) 
Cr.2639-, F: 3203-3000. Cs cond,
3 sts, dep emp, ár serv, esc, lazer, 
585m2/214m2 con, .financ. RS 
550 m il.. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS .Cód.(207915) 
Cr.2639-, F: 3203-3000. Cs, 3/4,
1 ste, 2 sis, desp, wc soc, ár serv, 
dep emp ár serv, 154m2. RS 280 
m il.. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS .Cód.(208786) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Csa 
c/3/4, 1 ste, var, escrit, ar.serv, 
dep emp, pise, 3 gar, 262m2, R$ 
650 mil, abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód179772) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4,2 sts, 3 sis, dep emp, escrit, 
desp, terr, 450/269m2 priv. RS 
550 m il.. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 228447) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. cs 3/4 1 
ste, 2 vg, bwc, sl 2 amb, qtal, 
240m2/178m2 con financ. R$ 250 
mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(245673) 
Cr.2639-, F: 3203-3000. Cs, 3 
dts. 1 ste, 3 vg, 3wc. 396m2. Fi- 
anc. RS 400 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(245539) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Cs, 3 /4
2 stes, 2 vg, 3wc, jard, 160m2. Fi- 
nac. R$ 320 mil., abreu.brbrokers. 
com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa, 
ótm localiz, 4/4 sd 2 sts, 5 sis, wc 
coz, ár serv 3 vgs gar. RS 250 mil 
á vista ou CEF.CAV.18827. www.
caiofernandes.com.br__________
TERTULIANO RÊGO - .
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc, 2 pav, 3 sis 
sd 1 p/2 amb, lavabo, esc, 4 sts, 
wc soc, coz, ár.serv, dep emp, ár 
lazer, 4 gar, somb. RS 800 mil.
TR18075._____________________
SABREU IMÓVEIS - (cód 
197545) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
4/4 sdo 3stes, dep emp, var, 2vg, 
escrt, armar, ar serv, 450/300, 
sombra, financ.RS 500mil - abreu. 
brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (Cód
238949) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa,-3/4/1 ste, dep emp, desp, jar­
dim, 360/144m2 constr, financia. 
RS 350 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (Cód
238949) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4/1 ste, dep emp, desp, jar­
dim, 360/144m2 constr, financia. 
R$ 350 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 236370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
3vg, ar serv, dep emp, pise, churr, 
var, 900m2, financia. R$ 750mil - 
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - (cód 229409) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 6 
sts, dep.emp, ár serv, esc,var, 
ár.lazer, 462m2, financ. R$ 650 
mil. - abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) 
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
var), demais dep, gar, lado som­
bra. R$150 mil. TR17637.

ABREU IMÓVEIS - (Cód235834) 
Gr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4/2 sts, 2 vg gart, var, ar.serv, 
coz c/arm, 300m2, sl p/2 ambs, fi­
nancia. R$ 380 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód186044) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, pise, 
qtal, churr, 362/162m2 R$ 350 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód186044)

TERTULIANO REGO -
Cr. 1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sl, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, áár.serv, 2 gar, sombra, R$ 
210 mil. TR18340.

4 QUARTOS ou +

CASA C/4/4 SDO 02 STE Gar
p/02  carros, sl, coz, wc, ár serv + 
wc, cerca elétrica, saneada e as­
faltada. R$ 150 Mil. F:3214-8470

Cidade Alta sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, pise, 
qtal, churr, 362/162m2 R$ 350 Lagoa Novamil. abreu.brbrokers.com.br

1 QUARTO

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
Térreo: Recepção, auditório, pal­
co, sala, wc; 1- andar: 01 são, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil(quitada)

Emaús 3 QUARTOS

2 QUARTOS

Cidade Jardim
4 QUARTOS ou +

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, Linda, recuo (10 
mts), sl 3 amb, 4/4 3 sts, demais 
dep, 4 gar, pise. R$ 670 mil. 
TR17908.

ABREU IMÓVEIS - (cód 190309) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2 /4 ,1gar, 
sl, wc, var, coz, desp, 200m2total, 
77m2con. R$ 90mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 183508) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2/4, sl 2 
amb, var, wc, coz, 2vg, amplo 
terr, 50,95m2r financia. R$ 100mil 
- .  abreu.brbrokers.com.br

3QUART0S

Cidade Satélite
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
otima local,terr 12x30, 3/4 sd 1 
ste, sis, wc, coz, ar.serv, 2 vg gar, 
R$ 270 mil à vista ou CEF. CAV. 
19410,_______________________
CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
c/3 14 sd 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 6 vgs gar,. R$ 200 
mil á vista. CAV. 19156.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa 
3/4 snd 1 suit, sl, wc, coz, ár serv, 
4 vg gar, R$ 170 mil à vista ou 
CEF. CAV. 19396._______________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, terra­
ço, sl 2 amb, 3/4 1 ste, demais 
dep, 2 gar, lado sombra, pise. R$ 
190 mil. TR13762.

Cidade Verde
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa 
c/3/4 sd 2 sts, sla p/2 ambs,coz, 
áár.serv, 2 vg gar. Apenas R$ 250 
mil. A vista ou CEF. CAV.17627.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa exc, 
c/3 sts 2 sis, coz ár serv 3 vgs por. 
R$ 380 mil. A vista ou financia. 
CAV19272. www.caiofernandes. 
com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa exc, 
c/3 sts 2 sis, coz ár serv 3 vgs por. 
R$ 380 mil. A vista ou financia. 
GAV19272. www.caiofernandes. 
com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc Csa 
c/3/4 sd 1 sts, 1 sl, coz, ár serv, 4 
vgs gar. R$ 200 mil á vista ou 
CEF. CAV19390. www. 
caiofernandes.com.br
TERTULIANO RÊGO - '
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel csa c/sl p/2 ambs, 
lav, 3 sts, wc soc, coz , ár.serv, 
dep emp, 2 gar, sombra. R$ 520 
MIL.TR18108._________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sll. 2 ambs, lavabo, 3 
stes, wc soc, coz. 4 gar, sombra. 
R$ 300 mil. TR18279.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm casa 
terr 10,40x25, 3/4 sd 1 ste.sl p/2 
ambs, var, wc, coz, ár serv, 2vg 
gar. Apenas R$ 175 mil. A vista 
ou CEF. CA /  -19.090
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
130m2, terr 10x20 3/4 sd 1 ste, sl, 
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
1.100 milhão - abreu.brbrokers. 
com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 216621) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 14 escrt, 
4wc soc, var, ar serv, 6vg, jardim, 
431m2/293m2 con, financia. R$ 
550 mil - abreu.brbrokers.com.br

Zona Norte
2 QUARTOS

T E R T U L IA N O  R E G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, sl, 2/4 (1ste) de­
mais dep, gar, Id sombra, Não 
aceita financiamento R$ 150 mil. 
TR 17444.

3 QUARTOS

T E R T U L IA N O  R E G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, terraço, sl, 3/4, 
demais dep. R$ 50.000,00

2 QUARTOS

LAZER
Quintas San Vale

3 QUARTOS 2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS -  ( c ó d  2 2 0 9 0 9 )  
C r .  2 6 3 9 .  F :  3 2 0 3 - 3 0 0 0 .  3 / 4 ,  I s t e ,  
1 g a r ,  la v ,  1 5 0 m 2 ,8 8 m 2 c o n ,  s o m ­
b r a .  R $  1 6 0  m ill. a b r e u . b r b r o k e r s .  
c o m .b r

CAIO FERNANDES -  C .1 1 9 1 .  
F .4 0 0 8 - 0 0 0 1 .  P l a n tã o  s á b / d o m /  
f e r i a d o s  d a s  8  a s  1 7  h s .  w w w . 
c a i o f e m a n d e s . c o m .b r .  ó t im a  c a ­
s a ,  t e r r  2 0 x 3 0 ,  2  s t s ,  s l  p / 2  a m b ,  
c o z ,  á r  s e r v ,  4  v g s  g a r ,  á r  l a z e r .  
R $  3 2 0  m il. A  v i s t a  o u  C E F .  C A V  - 
1 7 3 4 1 .

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. escrt, terraço, dois amb, 
sl, 1/4, 3 ste, lado sombra, dois 
pav. R$600.000,00

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA -  E x t r e m o z  - v d o  c a s a s  
n o v a s  e m  r u a s  a s f a l t d a s .  1 0 0 %  
C E F .  R $  7 2 .9 0 0 .  T e l . : 8 8 0 9 - 1 5 5 7

Outas Localidades
SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA -  E x t r e m o z  - v d o  c a s a s  
n o v a s  e m  r u a s  a s f a l t d a s .  1 0 0 %  
C E F .  R $  7 2 .9 0 0 .  T e l . : 8 8 0 9 - 1 5 5 7
ABREU IMÓVEIS -  ( C ó d  
1 9 0 7 7 6 )  C r .  2 6 3 9 .  F : 3 2 0 3 - 3 0 0 0 .  
S e r r a  d a  T a p u i a  -  C a s t e l o  d o  Z é  
d o  M o n te  e m  S í t io  N o v o ,  5 /4 ,  2  
w c s ,  c o z ,  s l a ,  8 h a ,  1 . 5 0 0 m 2  p riv . 
R$ 1 .5 0 0  M ilh ã o ,  a b r e u . b r b r o k e r s .  
c o m .b r
ABREU IMÓVEIS - (cód 230877) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Pium - Al- 
phavile • csa em cond, 5 /4,4 sts, 
aquec solar, 3 vg, dep emp, 450/ 
335m2 constr. R$ 1.400 Mflhóes. 
abreu.brbrokers.com.br

Labim/UFRN
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Outras Localidades
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 229008) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Martins- 
3qrts/,2suítes,ár serv,pise,churr, 
gar, 300m2/180m2 con. Financia. 
R$ 180 mil- abreu.brbrokers.com. 
br

T E R T U L I A N O  R Ê G O  -
Cr. 1098J.' F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz- ót csa em 
exc balneário, terraço, 2 sis, 3/4(1 
ste), 2 wcs soc 8 gar, pise. R$ 150 
mil. TRÍ6816

T E R T U L I A N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Parque Verde, 70m2, ár 
const, sl, 2/4 sd 1 ste, wc, cos, 
coz, ár serv, gar, (cob). R$ 75 mil. 
TR18572.

A R E IA  P R E T A  Oportunidade! 
Vendo por motivo de viagem um 
Ponto Comercial c/apartamento 
mobiliado em cima, c/carro e mo­
to na garageme terraço c/vista p/o 
mar. Em frente ao Praia Hotel, es­
critura pública. Tudo por R$ 140 
mil.

T E R T U L IA N O  R Ê G O
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. p. com. c/resid. 
c/180m2 de ár. const. 3 sis, 2 
wcs, 1 estac. R$ 110 mil. 
TR.15195.

Barro Vermelho
T E R T U L I A N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm p. comerc em ex- 
cel. local, esq. estruturado, 12 sis, 
4 wcs. R$ 900 mil. TR15254.

A B R E U  IM Ó V E IS  - (cod. 181940) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. prédio co­
merc, sdo 3 pavmentos, 222m2 
terr/565m2 priv. R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Av princ, galpão 
c/1050m2 constr, esctacion p/20 
carros, Ido sombra. R$ 3.800.000, 
00. TR17492.á

Cidade Verde
T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Investimento em um 
grande negócio. Padaria, restau­
rante, pastelaria, conveniência, 
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
c a i o f e m a n d e s . c o m .b r .  E x c  P o n t o  
C o m e r c i a l  ó t m  lo c a l iz ,  R $  9 5  m il  à  
v i s t a .  C O V .1 9 3 7 2 . .

• Morro Branco
T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, av princ, 
900m2 terreno, 400m2 const, es­
tacion, 2 pav, esquina, R$ 750 
mil. TR16513.

Parnamirim
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cod. 204479) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque 
de Exposiçes - espaço c/2 gal­
pões, 70m2 frente/70m2 fundo/ 
120,621 e/120,621 d. R$ 3.600. 
000 milhões, abreu.brbrokers. 
com.br

1.3 _ _ _ _ _ _ _ _ Petrópolis

TERTULIANO RÊGO
C r . 1 0 9 8 J .  F .3 2 0 3 - 2 8 0 0 .  P l a n tã o  
s á b / d o m .  4  s l ,  la v b ,  e s c r i t ,  6 / 4  s n d  
1 s t e ,  w c  s o c ,  c o z ,  á . s e r v ,  d e p  
e m p ,  2  g a r ,  R $  1 .2 0 0 .0 0 0 ,0 0 .  
T R 1 8 5 0 2 .

Ponta Negra
ABREU IMÓVEIS • (cod. 228741) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpao 
em teireno, 2 teirenoe 105m2 e 
130m2, cada. R$ 75 mu. abreu. 
bibrakers.com.br.

ABREU IMÓVEIS • (cod. 198509) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co­
merc, 37 ,73m 2,1 vg, sombra, vis­
ta p/o mar, financia. RS 30 ml. 
abrau.brbrokers.oom.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 bs. www. 
caio(emandes.com.br. Ponto Co­
mercial 28,8m2 boa localiz Por R$ 
60 mii a  vista. COV-18986.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 160064) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mera. 25 aptos, recep, sla, coz, 
11 vg, depôs, 763m2 priv. RS 
2.100 rnBioes. abreu.brbrokers. 
com.br.

1.4 Capim Macio 1.4 Em aús1.3 Praias

T E R T U L I A N O  R Ê G O
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de Pipa imóvel co­
merc 564m2 construção, restau­
rante, residência anexa, estacion 
R$1.500.000,00. TR 17608.

T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia do Meio ótm pto 
comerc, 2 pavimentos, recepção, 
várias salas d  wc. R$ 280 mil. 
TR17898

ABREU IMÓVEIS -  ( c o d .  2 3 4 7 4 3 )  
C r .  2 6 3 9 .  F :  3 2 0 3 - 3 0 0 0 .  P t o  c o ­
m e r c ,  g a r ,  5  v g ,  s o m b r a ,  c o z ,  w c  
s e r v ,  e s c r i t ,  3 8 7 / 3 0 0 m 2  p r iv ,  f i n a n ­
c ia .  R $  4 0 0  m il. a b r e u . b r b r o k e r s .  
c o m .b r

■ i
TERTULIANO RÊGO *
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio comerc, ótm p/ 
rest, 250m2 área, sl/copa/coz, 5 
wc.TR17084.

Grande Natal |
A B R E U  IM Ó V E IS  - (Cód. 
198858) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Nizia Floresta Galpão, escrit, coz, 
2  wcs, energ trifasica, sombra, 
490m2 const, 3.100m2 terr, estaci­
on R$ 420 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

A B R E U  IM Ó V E IS  - ( c o d .  2 0 4 2 8 0 )  
C r .  2 6 3 9 .  F :  3 2 0 3 - 3 0 0 0 .  M a c a í b a  - 
p o u s a d a  c/12  c h a l é s ,  r e s i d ,  b a r /  
r e s t ,  2  p i s e ,  2  q u a d r a s ,  5 .0 0 0 m 2  
c o n s t r .  R $  1 m ilh ã o ,  a b r e u .  
b r b r o k e r s .c o m .b r

TERTULIANO RÊGO -
C r .1 0 9 8 J .  F .3 2 0 3 - 2 8 0 0 .  P l a n tã o  
s á b / d o m .  E x c  g a l p ã o  c ;  2 5 0 m 2  
c o n s t ,  e m  á r e a  d e  2 8 0 0 m 2 ,  7 w c ,  
e s t a c i o n ,  E x c  c o n d iç ã o  d e  p a g to .  
R $ 2 5 0  m il. T R 1 7 6 0 0 .

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Otimo ponto comercia) 
em Macaiba na BR 304 com 8  mil 
m2.R$950mil.TR 18470

T E R T U L I A N O  R Ê G O
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, área d  
4.000m2, murada, R$ 850,00m2. 
TR11072.

Cidade Alta |
C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191* 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc terre­
no, áarea 430m2. R$ 400 mil a vis­
ta ou CEF. TEV. 17351.

TERTULIANO RÊGO -
C r . 1 0 9 8 J .  F .3 2 0 3 - 2 8 0 0 .  P l a n tã o  
s á b / d o m .  ó t m  t e r r  e m  e x c  lo c , 
6 0 0 m 2  á r e a ,  m u r a d o ,  Id s o m b ,  R $  
5 0 0  m il. T R 1 3 9 4 7 .

|  Cidade Satélite = = 1

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemanctes.com.br. Exc terre­
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
ta proposta. TV-01730._________
P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -  
C.1607. F.4006-0207. Cond Bos­
que das Palmeiras, ótimo lote, 
bem localiz, med 409m2. R$ 225
mil. TV-02029.________________
T E R T U L I A N O  R Ê G O  - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.otimo terreno, 5.000m2, 
cercado, esq, topog plana, som­
bra. TR 18257

A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 203199) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr em 
San-Vale, mede 600m2 
(20mx30m), plano, sombra, finan­
cia. R$ 180 MIL. abreu.brbrokers. 
com.br

A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 231681) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr med 
16.000m2, sendo 100m/160m. Ac 
parte do valor em permuta. R$ 
1.600 milhão - abreu.brbrokers. 
com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 232931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Jardim 
Planalto terr. em condomínio med 
222 ,10m2 pise, quadra, play, sl 
fest, R$ 50 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

Ponta Negra

Parnamirim
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 213935) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, 579m2 
sendo 420m2 priv, imóvel c/escrit 
pública. R$ 510 mil..abreu. 
brbrokers.com.br 
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 235480) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, med 322, 
78m2 repasse+saldo e balões, R$ 
107.400 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 224134) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Liberda­
de -Terr med 360m2, 12mx30m, 
rede elétrica, bem local, financia. 
R$ 40 MIL.abreu.brbrokers.com. 
br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 227917) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, mede 
322m2, cond c/ar.lzer, repasse + 
saldo R$ 120 mil. abreu.brbrokers. 
com.br_______________________
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 240855) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond Green 
Club 370m2 financia R$ 90 mil.
abreu.brbrokers.com.br.________
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 224121). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, lote c/453, 
16m2, ár.lzer compl, financia. R$ 
85 MIL.abreu.brbrokers.com.br 
L L  IM Ó V E IS  - C.1601.
F.3647-2000. Melhor cond fech 
de Parnamirim, Walter View 
á.lazer comp, sl jog, sl fest, acade­
mia, c.fut, pise olímpica, redário. 
Temos repasses.______________
L L  IM Ó V E IS  -  C .1 6 0 1 .
F .3 6 4 7 - 2 0 0 0 .  P a s s a g e m  d e  A r e ia  
-  L o te a m e n t o  j a r d im  p i t im b ú ,  a r .  
8 . 0 1 6 ,8 7 m 2 .  R $ 8 0  m il.

A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 238079) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr beira 
mar, mede 1.058m2 com escrit e 
alvará. Financia. R$ 2.645 mi­
lhões . abreu.brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 239479) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr em 
cond, mede 563,5m2 de area, es­
quina, 2 opçoes de frente. R$ 
220mil - abreu.brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 238084) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr. med 
1.080m2, possui escritura e alva­
rá, financia R$ 2.160 milhões. 
abreu.brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 224161) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr em 
cond, ar lazer comp, lote esqui, fi- 
nanc. R$ 220 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 190902) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr em 
cond, med 459m2, somb, prox ar 
lazer, financ. R$ 200mil - abreu. 
brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 203695) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr 
410m2, acesso a av Roberto Frei­
re. R$ 700mil - abreu.brbrokers. 
com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 219800) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.lote no 
Flora Boulevard, 460m2, ar lazer 
compl. R$ 200mil abreu. 
brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 200860) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr med 
360m2, rua asfalt e saneada R$ 
115 mil -abreu.brbrokers.com.br 
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 217200) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.lote em 
cond, ar lazer comp, 435m2. R$ 
220  mil, abreu.brbrokers.com.br
A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód 206937) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Lote em 
Ponta negra, 750m2, financ. R$ 
190 mil -abreu.brbrokers.com.br 
C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr d  
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
3222.4480/3211.2355. Cond. Bri­
sa do Atlântico: var, sl, 3/4(1 ste), 
wc soc, ar de ser, dep. comp. gar 
p/2 cars. R$ 800,00+taxas+cond. 
R$ 580,00, IPTU: R$ 764,03(parc. 
única) e R$ 115,02(parcelado). 
End. R. Inspetor José Mauro de 
Vasconcelos, 1950, Apt.602, Rua 
fica ao lado da Caixa Econômica 
da - Roberto Freire.

R E I S  M A G O S  C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ilha 
Verde:var, sla, 3/4(1 ste), wc soc, 
ar de ser. R$ 550,00+taxas+cónd. 
R$ 280,00, IPTU: R$ 583,34(parc. 
única) e R$ 88,20(parcelado). 
End. R. Pastor Gabino Brelaz, 
1401, Bl-C, Ap.201, por tráz do Ar- 
marzém Pará da Roberto Freire

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
70m2 c/3/4 sdo 1 ste, wc, coz 
c/arm, pise, churrasq, pilotis, gar e 
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA. 10820.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, 2 wc, 
coz, ár serv, 2 gar cob port elet, in­
terfone R$ 900,00 + cond + IPTU. 
A PA-10240.

C A I O  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sdo 1 sts, sl c/var, wc, coz 
amerc, ár serv, c/vg gar cob, pise. 
R$ 1 mil. + cond + IPTU. APA. 
10713.

A B R E U  IM Ó V E IS  - (AB.4391) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Mora­
da dos Colibris, 3/4 sd 1 ste, sl, 
coz, ár. serv, 01 gar, R$ 650,00.

4 QUARTOS ou +

A B R E U  IM Ó V E IS  - (AB-4308) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Prof Gip- 
se Montenegro, 5/4, 1 sla, coz, 
dep emp, wc serv, ar.serv, pise, 4 
gars. R$ 5 mil.

Centro
1 QUARTO

K IT N E T  M O B IL IA D O  Central, 
ÓTIMO AMBIENTE E PREÇO. 
Tel.: 9985.1805/8723.4533/9403. 
6063

2 QUARTOS

Capim Macio
1 QUARTO

T E C  IM O B IL IÁ R IA  - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo 
apto 2/4 + 1 reversível R$ 700,00 
+ cond + IPTU, Cond Plaza Cen- 
ter próx ao Marista, 2 elev gar,
piayg-________________________
E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
C.1073.F.:3211.3252/4646. 2/4, 
sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 .  
F .4 0 0 8 - 0 0 0 1 .  P l a n t ã o  s á b / d o m /  
f e r i a d o s  d a s  8  a s  1 7  h s .  A p to  
c /2 / 4 ,  c / a r m ,  s l ,  w c ,  c o z  c / a r m ,  á r  
s e r v ,  p r é d  s o b  p i lo t i s  c /1  v g  g a r ,  
c o b .  R $  1 m il  +  c o n d  +  IP T U . P o ­
d e n d o  s e r  A lu g a d o  p o r  t e m p o r a ­
d a .  A P A .1 9 7 .

3 QUARTOS

R E I S  M A G O S  C .1 3 2 8 .  F : 
3 2 2 2 .4 4 8 0 / 3 2 1 1 .2 3 5 5 .C o n d .  P o r ­
t o  P o t e n g L S I a .  2  a m b ,  3 / 4  s d o  1 
r e v e r  c / a r m ,  w c  s o c .  e  s e r v .  
c /b l in d e x ,  c o z .  c / a r m ,  á r  s e r v .  R $  
8 0 0 , 0 0  +  c o n d .

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
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Cidade Alta

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (AB.) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Temos KIT- 
NETS por tras das Lojas Riachue- 
lo c/qto e wc. A partir de R$ 260, 
00 .

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB2039.) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Porto 
Potengi, 3/4, sl, coz, dep. emp, ár. 
serv, 1 wc soc, e t  gar, R$ 
700,00.

Cidade da Esperança

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc c/box, 
coz c/arm, ár serv, 1 vg gar e por­
tão elet. R$ 500,00 + cond + IP- 
TU. APA.1717.

Cidade Satélite
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
2/4 sdo 1 ste, var, sl p/amb, var, 
wc, coz, pise, churrasq, sl jogos, 
playg, qdra, gar. elev e jdim. R$ 
750,00 + cond + IPTU. APA. 
100052.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sl, var, coz c/arm, ár serv, 
pise, playg, qdra, sl festas, pise, 
playg, qdra, sl festas, gar. R$ 900, 
00 + cond + IPTU. APA. 10832.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
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
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
2/4 1 ste, sl. 3 wc soc, coz c; arm, 
ár Izer comp, 2 elev , 1 vg gar RS
1.300.00 c/ cond + IPTU. APA-
10356.______________________ _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, sl, coz d  arms, ár 
serv, wcc/blindex, churrasq, pisci­
na, gar coberta R$ 1.200,00 + 
cond + IPTU. APA-10800.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc.coz d  arms, 
desp, ár serv, piscina, churr, 
playgr, gar cob R$ 900,00 + cond 
+ IPTU. APA-10593____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, ár 
serv, gar, R$ 750,00 + cond 
+IPTU. APA-10746.____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 1 ste, sl, coz, ár serv, gar elev 
RS 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10454._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc, cóz, ár serv, pis­
cina, sl fest, gar, elev R$ 800,00 + 
cond + IPTU. APA-10784.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
60 m2 d  2/4, sl, var, coz c; arms, 
wc e gar cob RS 600,00 + cond + 
IPTU. APA-100047.____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sl p; 2 amb, coz c; arms, dep 
emp, ár serv, gar RS 600,00 + 
cond + IPTU. APA-10821.
TERTULIANO RÊGO - '
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, mobiliado, sl 2 
amb, 2/4 (1ste) demais dep. gar, 
Id sombra, R$ 1.500,00. 
TR17903. _______________
ABREU IMÓVEIS - (AB.4744) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed Maximum 
Home Service, 2/4,1 ste, sla, coz, 
ar.serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 1.200. 
00.________________________________

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5656) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Príncipe de Astúrias, 2/4, sla, coz, 
ár. serv, 1 wc soc, 1 wc soc, e 1 
gar. RS 800,00.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5656) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Príncipe de Astúrias, 2/4, sla, coz, 
ár. serv, 1 wc soc, 1 wc soc, e 1 
gar, RS 800,00.
ABREU IMÓVEIS - (AB.4336) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
Pta Negra, 2/4, sla, coz, ar.serv, 1 
wc soc, 1 gar. R$ 1.300.00.

4 QUARTOS ou +

2 QUARTOS

COND. SAO SEBASTIÃO - Por
tráz do Clube América. Ângelo 
9981.0097/3234.5050

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto (novo) em excel. lo­
cal, sl, I, 2/4 sd 1 ste, wc soc, coz 
amer, ár. lazer, 1 gar cob, som­
bra. R$ 800.00.TR 18200.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Kitnet em excel local, sl, 
2/4 sd 1 ste wc soc, coz (amerc) 
depós, sl fest, churr, 1 gar, somb. 
R$ 700,00.TR10948.

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. Luis 
Marinho: Sla, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc e serv, coz. e ár. serv. R$ 750,
00 + cond.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5353) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed Vicente 
Mesquita, 3 sts, sla, coz, ar.serv,
1 dep emp, 1 wc soc e 1 gar. Va­
lor = 2 .200 ,00 .

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB-1064) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Aria- 
ne, 4 stes, 1 sl p/4 ambs, coz, ár. 
serv, 1 wc soc, 3 vagas gar. R$ 
1.700,00.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. CASA, 2/4, 
sl, 1wc soc, coz, lav, +ou - 70m2, 
rua calçada, RS 400,00.+ taxas - 
agua, luz IPTU ( Vila Gomes) AL- 
00030.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa bem localiz, sla, 
2/4. wc soc, demais depned. RS 
450.00.TR. 17090.

Barro Vermelho
3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cod. 2462) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.R. Major 
Paulo Moreira 3/4 sl p/2 amb coz, 
ár serv 2 var. R$ 1.500,00.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. 1 ste, 1 sla p/2  ambs, coz, la- 
vand, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elev, 
slão de festa, playground, 70m2, 
R$ 900,00 + taxas. (Residence 
Holambra).AL00833.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB-5693) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Rodolfo 
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
de Castro, 4 slas, copa, 11 gar, 
194m2, R$6.500,00.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pré­
dio d  17 sis, 5 wc, 6 gar p/  estac. 
COA-100060.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. Comerc, 6 
sis, coz, dep emp, depós, ár serv, 
desp c/160m2. R$2.500,00. PCL- 
00815

T IR O L  - Alugo Duplex com 
310m2, na rua Jundiai, 555, vizi­
nho a Camara dos Vereadores pa­
ra fins comerciais.F:8741-7257

San Vale
T E R T U L I A N O  R E G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr d  1.200m2 ár pro­
longamento da Prudente. R$ 
1.500,00.. TR14789.

Tirol

A B R E U  IM Ó V E IS  - (AB-4541). coz/copa, ár serv, 8 estac + 6 vgs

Capim Macio sla, p/ Consultório médico 
c/recepção. R$ 450,00.

T E R T U L IA N O  R E G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. outro. R$ 10 mil med 
625m2. R$12 mil. TR 15806.

T E R T U L IA N O  R Ê G O  -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Ido/sombra mura­
do, esq. R$ 9 mil. TR 15808.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  sl, guarita, wc e gar R$ 
800,00 + IPTU. COA-10833.

Centro
A B R E U  IM Ó V E IS  - (AB.5657) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Canaçu, 
1 sis, 1 wc soc, R$ 350,00.

A B R E U  IM Ó V E IS  - (cód. 4854) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terreno 
na Av. Nasc. de Castro c/450m2. 
R$ 800,00.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
comerc d  7/4 snd 5 ste, sl p/ 3 
amb, 6 wc, coz d  arm, coz aux, 
desp, 2 ár. serv, depósito, d  4 vag 
gar snd 2 cobertas. São 220m2 
R$4 mil + IPTU. COA-10779.

A B R E U  IM Ó V E IS  - (AB.5320) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio Co­
merc na Av Prudente de Morais, 
excel local. R$ 10 mil.

T E R T U L IA N O  R Ê G O
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel, sl comerc 
c/40m2 wc soc. R$ 1.200,00. 
TR17986.

2639. F: 3203-3000. Rua Presb. 
Francisco Oliveira, sla comerc c/1 
wc soc. R$ 1 mil.

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

A B R E U  IM Ó V E IS  - (AB.5042) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio- Av Pres Cafe Filho, pto co­
merc pronto p/lanchonete. R$ 2 
mil.

Petrópolis 1
S T E  C O M P L E T A  Toda mobilia­
da, com àgua/luz inclusa no alu­
guel. Só para mulheres.F:3221- 
5743/3082-9428.

Tá na Clube, tá bom demais.

m
97.9

A RADIO QUE TEM 
SOM DE ALEGRIA.

Labim/UFRN
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Rurais
Volks

Fazendas

V E N D E-SEIFazenda em IEL- 
MO M ARINHO.
F: 9103-4700

P A R A TI 9 8 - Branca, c/GNV/ 
ar-cond/te. Tel.:3208-4449/ 
9984-6736.

PARATI, 98 03 portas, ar cond, 
som. F:8833-6166

VEÍCULOS
Moto

Automóveis
Yamaha

Buggy

Y B R  06-Cor verde, semi- 
nova. R$ 3.500. 8828-1398/ 
9998-6567 C/Paulo Renato.

BUGGY COBRA Vende/Troca 
em ótimo estado. F:8833-6166

Chevrolet

ASTRA SEDAN 2008 - Vendo: 
Preto, 04 portas-completo, 29 do­
no. (084) 3231.1432/9401.6673

MONTANA, 1.8, 06 Dh, ar. Único 
Dono. F: 3082-9277/9984-3967

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

O P O R TU N ID A D E  Multinaci­
onal dá oportunidade. Óti­
m os ganhos, renda extra a 
partir de casa.Currículo: 
contatodistribuidorl 
@ hotm ail.com  F:8855-4101
Revendedora Lingerie - 
Conquiste sua independên­
cia financeira. Altos Lu - 
cros. Tel.:3208-2442.
SELEÇÃO Vendedora, ASG, Por- 
teiro, Auxiliar Administrativo, Se­
cretária, Promotora, Motorista. Su­
pervisor e Balconista. F: 3613- 
2501/8831.8630. Av Coronel Este- 
vam, n.1623 - Alecrim ( Em frente 
ao UTAÚ da Av 09).____________
VAGAS DE EMPREGO-
(www.em pregosnorn.b logspot.
com)
VAGAS NA MADJÓIA- Oportuni­
dade para quem quer traballhar. 
F.:3221-6242/3221-5555. R.: Co­
ronel Cascudo, 332, Cidade Alta. 
Site:www.madjoia.com.br

Procura

Oferta

Citroen

PICASSO 2003 Completo, bran­
co, quitado. R$ 17.500,00 F: 8868 . 
5610

Cozinheira - C/Referências. 
Tel.:9127-8918. CASA&

SERVIÇOS

Outras Marcas

GRAN BESTA 3.0 ANO 04 -
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